Администрация Ковалевского сельского поселения

Красносулинский район

Ростовская область

П Р О Т О К О Л № 2
от  15 января 2017 года

заседания  комиссии по оценке

выполнения муниципального задания

МБУК «Ковалевский сельский Дом культуры»

Присутствовали  члены комиссии:

Председатель комиссии: Глава Ковалевского сельского поселения Изварин Н.В.
Члены комиссии: Начальник СЭФ  Шульц Ю.Г.
                           Специалист СЭФ  Каширина Т.С.
Секретарь комиссии: Специалист по земельным и имущественным                             отношениям  Алифанова О.А.
Слушали:  директора  МБУК «Ковалевского СДК» Солонченко Л.В. о  выполнении    муниципального задания за 12 месяцев  2016 года.

Постановили: Признать работу МБУК «Ковалевский СДК»   по выполнению муниципального задания за 12 месяцев  2016года выполненной   в  полном объеме (отчетные документы прилагаются).

Подписи:

Председатель комиссии: Глава Ковалевского сельского поселения _________Изварин Н.В.
 Члены комиссии: Начальник СЭФ  _________ Шульц Ю.Г..
                               Специалист СЭФ  ___________ Каширина Т.С.
Секретарь комиссии:                                                                Специалист по

 земельным и имущественным отношениям                                                                 __________Алифанова О.А.